
 

 

 

Poz. 129 

 

UCHWAŁA NR 129 
UNIWERSYTECKIEJ RADY DS. KSZTAŁCENIA 

z dnia 26 lipca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej 
opisu koncepcji kształcenia na kierunku studiów 

lokalizacja językowa gier wideo 

Na podstawie § 58 ust. 5 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.) w związku z § 6 ust. 2 zarządzenia nr 71 Rektora 
Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 9 kwietnia 2020 r. w sprawie określenia trybu 
postępowania w sprawach dotyczących utworzenia kierunku studiów oraz zmian  
w programie studiów na Uniwersytecie Warszawskim (tekst jednolity: Monitor UW z 2023 
r. poz. 54) Uniwersytecka Rada ds. Kształcenia, zwana dalej „URK”, postanawia,  
co następuje: 

§ 1 

Wyraża się negatywną opinię w sprawie przedłożonego opisu koncepcji 
kształcenia na kierunku studiów lokalizacja językowa gier wideo na poziomie studiów 
pierwszego stopnia. 

§ 2 

1. Przedstawiony opis koncepcji kształcenia nie spełnia wymogów określonych 
w zarządzeniu nr 71 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 9 kwietnia 2020 r.  
w sprawie określenia trybu postępowania w sprawach dotyczących utworzenia kierunku 
studiów oraz zmian w programie studiów na Uniwersytecie Warszawskim,  
w szczególności nie zawiera uzasadnienia utworzenia nowego kierunku studiów 
odnoszącego się do potrzeb otoczenia społeczno-gospodarczego i studentów 
udokumentowanego wynikami badań lub efektami przeprowadzonego rozeznania oraz 
przekonywującego uzasadnienia wyboru profilu i poziomu studiów. 

2. URK rekomenduje przeprowadzanie regularnych konsultacji (w tym ze 
społecznością studencką) w zakresie kierunku rozwoju dydaktyki w jednostce 
dydaktycznej. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący URK: S. Żółtek 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
UNIWERSYTECKA RADA DS. KSZTAŁCENIA 

 


